Diário   Oficial Página 30   3 de novembro de 2025 Nº 29.107

SES

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
<#E.G.B#1751541#30#1770594>

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 046/2025/SES
PROCESSO ADMINISTRATIVO (SIGADOC) N° SES-PRO- 2024/52431

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0069/2025

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE torna público o REGISTRO DE PREÇOS das empresas abaixo relacionadas, nas quantidades indicadas abaixo,
de acordo com a classificação obtida em cada lote, atendendo as condições, as especificações técnicas e as propostas oferecidas na licitação em epígrafe,
regulamentada pelo edital e anexos, independentemente de transcrições, tudo conforme a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS disponível na integra para
consulta na Coordenadoria de Processos de Aquisições e Contratos e no sítio eletrônico desta Secretaria (www.saude.mt.gov.br).

OBJETO: “Repetição do pregão eletrônico n° 003/2025 - itens fracassados - Registro de Preços para futura e eventual “aquisição de medicamentos
contemplados no componente especializado da assistência farmacêutica, para atender a Secretaria de Estado de Saúde do Estado de Mato Grosso
por um período de 12 (doze) meses”

EMPRESA: PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 81.706.251/0001-98
ENDEREÇO: Rua João Amaral de Almeida, 100 - Cidade Industrial, Curitiba - PR, 81170-520
REPRESENTANTE: JEFERSON CAMPOS MASTALER
CPF: ***.193.609-89
RG: *.**2.893-3 SSP/PR
E-MAIL: empenhos2@promefarma.com.br

EMPRESA: LICITE SAÚDE COMERCIO PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 34.223.536/0001-98
ENDEREÇO: RODOVIA - PR 317 6752 - Parque Industrial 200 MARINGÁ - PR CEP: 87035-510
REPRESENTANTE: MARCOS HENRIQUE LAHOUD
CPF: ***744.681-03
RG: ***66272-3
E-MAIL: licitacao@licitesaude.com.br

EMPRESA: UNIQUE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 23.864.942/0001-13
ENDEREÇO: Avenida Presidente Tancredo Neves, 2103 - - Zacarias - Cep:35.300-571 - Caratinga - MG REPRESENTANTE: FELIPPE DAVID FONTANA
CPF: ***712507-06
RG: ***155- SSP/ES
E-MAIL: licitacao@uniquemedicamentos.com.br

EMPRESA: ONCO PROD DISTR DE PROD HOSP E ONCOLOGICOS LTDA
CNPJ: 04307650002855
ENDEREÇO: ROD ANHANGUERA KM,118 - CEP 13388-220, NOVA ODESSA - SP
REPRESENTANTE: KAUANI ROCHA SCHER SOUZA
CPF: ***.584.148-59
RG: ***59.165-13
E-MAIL: licitacoes@oncoprod.com.br

EMPRESA: JANSSEN CILAG FARMACEUTICA LTDA
CNPJ: 51.780.468/0002-68
ENDEREÇO: Rua Juscelino Kubitschek nº2041 - 7ºandar - Torre B - Vila Nova Conceição - São Paulo/SP CEP: 04543-011
REPRESENTANTE: Milene de Campos Paixão
CPF: ***.907.978-37
RG: **.*20.391-5
E-MAIL: licitajc@janbr.jnj.com

EMPRESA: ACCORD FARMACÊUTICA LTDA
CNPJ: 64.171.697/0004-99
ENDEREÇO: Rodovia Regis Bittencourt, 1962 - Km 281 - Galpão 05 - Setor MA Sala A - Água Morna - Embu das Artes - SP CEP: 06.818-000
REPRESENTANTE: ANIL KUMAR DHAMANI
CPF: *****420840
RG:
E-MAIL: comercial@accordfarma.com.br

EMPRESA: COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA
CNPJ: 67.729.178/0004-91
ENDEREÇO: Praça Emílio Marconato, 1000 - Galpão 22 - Núcleo Residencial Doutor João Aldo Nassif- CEP: 13.916-074 - Jaguariúna - SP
REPRESENTANTE: ALESSANDRA FERNANDA RIGO
CPF: ***.371.578-51
RG: **.*93.871-4 SSP/MT
E-MAIL: contratos@rioclarense.com.br / alessandra.rigo@rioclarense.com.br

EMPRESA: MULTIFARMA PRODUTOS HOSPITALARES
CNPJ: 21.681.325/0001-57
ENDEREÇO: RUA TRES, 283- PARQUE NORTE- CEP: 33200-000- VESPASIANO- MINAS GERAIS
REPRESENTANTE: AMANDA RODRIGUES ANDRADE

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT
Código de Autenticidade: 1c962fd6

Página 31   3 de novembro de 2025 Nº 29.107Diário   Oficial
CPF: ***070.166-07
RG: MG **.*35.622
E-MAIL: licitacao@multifarma.com.br / licitacao2@multifarma.com.br

EMPRESA: JT MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 51.892.897/0001-46
ENDEREÇO: R BAHIA, 69 Francisco Beltrao - PR - 85.605-270
REPRESENTANTE: JERUSA APARECIDA PITT BASEGGIO
CPF: ***.562.379-03
RG:
E-MAIL: licitacao01.jt@gmail.com

EMPRESA: MED CENTER COMERCIAL LTDA
CNPJ: 00.874.929/0001-40
ENDEREÇO: ROD. JK BR 459 KM 99 S/N GALPÃO - SANTA EDWIRGES POUSO ALEGRE - MG CEP: 37552484
REPRESENTANTE: Rafael Lucas do Carmo
CPF: ***.985.756-51
RG: **.*98.976 SSP/MG
E-MAIL: peletronico@medcentercomercial.com.br

ITENS ESPECIFICAÇÃO MARCA UNID. QTD. EMPRESA VALOR
UNITÁRIO
R$

VALOR TOTAL R$

1 HIDROXIURÉIA 500MG EMS S.A CÁPSULA 165.000 MULTIFARMA COMERCIO E
REPRESENTAÇÕES LTDA

1,39 229350,00

3 ISOTRETÍNOINA 20MG ALTHAIA S.A CÁPSULA 30.000 MED CENTER COMERCIAL
LTDA

1,07 32100,00

4 LAMOTRIGINA 100MG PRATI, DONADUZZI & CIA
LTDA

COMPRIMIDO 555.000 PROMEFARMA
MEDICAMENTOS E
PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA

0,15 83250,00

5 LEUPRORRELINA 45MG ADIUM S.A UND 200 ONCOPROD DISTRIBUIDORA
DE PRODUTOS HOSPITALARS
E ONCOLÓGICOS - SP

2285,64 457128,00

6 LINAGLIPTINA 5MG EMS S.A COMPRIMIDO 81.000 MULTIFARMA COMERCIO E
REPRESENTAÇÕES LTDA

3,40 275400,00

8 METILPREDNISOLINA
500MG

UNIÃO QUIMÍCA FR-AMP 100 LICITE SAÚDE COMÉRCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA

24,00 2400,00

10 PIOGLITAZONA 30MG GLOBO COMPRIMIDO 72.000 JT MEDICAMENTOS LTDA 0,79 56880,00

12 SELEXIPAGUE 0,2MG JANSSEN/ EXCELLA
GMBH & CO

COMPRIMIDO 3.200 JANSSEN - CILAG
FARMACÊUTICA LTDA

133,20 426240,00

13 SELEXIPAGUE 0,4MG JANSSEN/ EXCELLA
GMBH & CO

COMPRIMIDO 2.700 JANSSEN - CILAG
FARMACÊUTICA LTDA

133,20 359640,00

14 SELEXIPAGUE 0,6MG JANSSEN/ EXCELLA
GMBH & CO

COMPRIMIDO 2.700 JANSSEN - CILAG
FARMACÊUTICA LTDA

133,20 359640,00

15 SELEXIPAGUE 0,8MG JANSSEN/ EXCELLA
GMBH & CO

COMPRIMIDO 3.000 JANSSEN - CILAG
FARMACÊUTICA LTDA

133,20 399600,00

16 SELEXIPAGUE 1,2MG JANSSEN/ EXCELLA
GMBH & CO

COMPRIMIDO 2.700 JANSSEN - CILAG
FARMACÊUTICA LTDA

133,20 359640,00

17 SELEXIPAGUE 1,4MG JANSSEN/ EXCELLA
GMBH & CO

COMPRIMIDO 2.700 JANSSEN - CILAG
FARMACÊUTICA LTDA

133,20 359640,00

18 SELEXIPAGUE 1,6MG JANSSEN/ EXCELLA
GMBH & CO

COMPRIMIDO 2.700 JANSSEN - CILAG
FARMACÊUTICA LTDA

133,20 359640,00

19 SELEXIPAGUE 1MG JANSSEN/ EXCELLA
GMBH & CO

COMPRIMIDO 2.700 JANSSEN - CILAG
FARMACÊUTICA LTDA

133,20 359640,00

20 SERTRALINA 50MG PRATI, DONADUZZI & CIA
LTDA

COMPRIMIDO 1.200.000 PROMEFARMA
MEDICAMENTOS E
PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA

0,11 132000,00

21 TERIPARATIDA 250MCG/ML ACCORD FARMACÊUTICA SERINGA 3.000 ACCORD FARMACÊUTICA
LTDA

1150,00 3450000,00

22 TIMOLOL 5MG/ML (0,5%) UNIÃO QUIMÍCA FRASCO 18.000 LICITE SAÚDE COMÉRCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA

4,19 75420,00

23 TOPIRAMATO 25MG EUROFARMA COMPRIMIDO 15.000 UNIQUE DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

0,35 5250,00

24 TRIPTORRELINA 22,5MG ACHÉ FR-AMP 200 COMERCIAL CIRÚRGICA
RIOCLARENSE LTDA

2900,00 580000,00

TOTAL GERAL R$: 8.362.858,00

O prazo de vigência desta Ata será de 01 (um) ano, contado a partir da publicação do seu extrato no Diário Oficial do Estado, poderá ser prorrogado, por
igual período, desde que comprovado o preço mais vantajoso.

Cuiabá-MT, 31 de outubro de 2025.
GILBERTO GOMES FIGUEIREDO

SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 046/2025/SES- PE N° 0069/ 2025

<#E.G.B#1751541#31#1770594/>

Protocolo 1751541

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT
Código de Autenticidade: 1c962fd6